北九州市上下水道局公告第１５２号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市上下水道局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程

（平成７年北九州市上下水道局管理規程第６号）第２条において準用する北九

州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規

則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和２年１１月１３日

北九州市上下水道局長 中 西 満 信

１ 特定役務の名称及び数量

  宗像地区事務組合上下水道料金等徴収関連業務 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市上下水道局総務経営部営業課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  令和２年１０月２３日

４ 落札者の名称及び住所

  ヴェオリア・ジェネッツ・西日本ビルメンテナンス委託業務共同企業体

  福岡市南区横手一丁目１２番４８号

５ 落札金額

  ６億４，６８０万円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  令和２年７月２７日

８ 落札方式

  総合評価落札方式による。